4-1
10-1
11-1
25-1
25-1
30-1

1-2

7-2

8-2
14-2
15-2
15-2
15-2
21-2
22-2

1-3

1-3

7-3

7-3

12-4
12-4
19-4
24-4
25-4
26-4
25-4
26-4
26-4

10-5
10-5
10-5
15-5
15-5
16-5
17-5
17-5
22-5
23-5
24-5
24-5
23-5
25-5
25-5
5-6
6-6
7-6
6-6
7-6
7-6
7-6
7-6
7-6
7-6
7-6
13-6
13-6
14-6
14-6
14-6
14-6
14-6
19-6
20-6
21-6
20-6
21-6
20-6
21-6

Agenda 2026.

En gras = organisations RVMCB - 3% = Trophy

Bourse Marche en Famenne

Motovelo autotron Nederland

Motovelo autotron Nederland

Hibernamur

Ruilenbeurs oude motoren Wevelgem
Bremen Classic Motor Show

Bremen Classic Motor Show

Bourse Moto retro Wieze (1)

Bourse Moto retro Wieze (1)
Oldtimerbeurs van auto's, moto's Roeselare
Oldtimerbeurs van auto's, moto's Roeselare
Balade Des Lacs Gelés a Jamiolle %
Bric & Brac moto onderdelen Zonnebeke
Bourse d'échange Wuustwezel

Bourse "Les vis djonne du 50cc" Silenrieux
Bom Berlare OldTimer Beurs -

Historic brommer- en motorbeurs Aarschot
Salon Champenois Reims

ClassicMotor-& bromfietsheurs Leek NL
ClassicMotor-& bromfietsbeurs Leek NL
30eme Oltimerbeurs Ranst

Grand WE motos anciennes Bilstain

Coup de Kick Val Dieu %
Oldtimerbeurs Genk
Oldtimerbeurs Genk
Bourse ATH

Bourse ATH

Classic trial Aywaille
Classic trial Aywaille
Croisiére Blanche %
Motoretro Brustem

La provencienne
Veterama Hockenheim
Veterama Hockenheim
Veterama Hockenheim

www.motoretrobrustem.be

Stafford classic bike shows - www.classicbikeshows.com/stafford/
Stafford classic bike shows - www.classichikeshows.com/stafford/

Petits Cubes 3%

Mobyboute: ancétres 50cc pré8s

42 iéme Houtlandroute pour motos pré-1980
Balade moto ancienne + class St Symphorien
Rallye Gillet

Treffen der Zuiderkempen

Beurs Moto Retro Genk

La Condruzienne %
Marche-Bastogne-Marche

Assemblée Générale du RVMCB
Tour du Calvados

Tour du Calvados

Tour du Calvados

Pré'45 Kempenrit Peer

Balade des Vieux Clous 47e (FRA)
Balade des Vieux Clous 47e (FRA)
Balade des Vieux Clous 47e (FRA)
Coupe moto légende

Coupe moto légende

15 ieme Verkenningsrit pour motos +25 ans
Les Tchapeles

Tour de Sarthe

Tour de Sarthe

Tour de Sarthe

Grand Prix Rétro d’Yvois

Trial pour les pré-65 Mont St-Guibert
24e Crisistreffen (pré 1980) Emelgem
Balade d'Eupen (moto d'avant 88)
Balade moto ancienne + class St Symphorien
Balade Moto Post Classic %

Grand Prix Rétro d’Yvois
Pallieterlandtreffen

Bourse retromoto Luc sur Mer

Rallye Gaston Bétune Court St Etienne
Balade Fays pour motos avant 1961
L'étoile du Hainaut

Moeder Lambik Promenade

Rallye Gaston Bétune Court St Etienne
Rallye International a Luc sur Mer

Tour du Luxembourg

Tour du Luxembourg

Tour du Luxembourg

22 eme Tour de champagne

22 eme Tour de champagne
Florennes 4éme Old Mobs Tour %
Florennes 14éme Old Bike Tour %

bernarddeharlez@yahoo.com

0495/585178
073/5233301
073/5233301
0478/311794
0477/277372
+49 421 3505525
+49 421 3505525
0475/580887
0475/580887
0477/269811
0477/269811
0472/104966
0486/685210
0476/356318
0477/287985
0473/962687
0477/773574
06/81696010
0031/594512040
0031/594512040
Info@vetfrakken.be
0496/223797
0475/841447
0477/333393
0477/333393
0476/364556
0476/364556
087/539004
087/539004
0479/675738
0495/611188
+33 6 41204170
+49 620313507
+49 620313507
+49 620313507
+44 1507 529529
+44 1507 529529
0472/104966
0471/951488
0477/562619
0475/810074
0477/329246
0499/673044
0495/611188
0499/590451
0498/315338
0470/856145
+33 7 65239100
+33 7 65239100
+33 7 65239100
0472/853380
confvieuxclous@gmail.com
confvieuxclous@gmail.com
confvieuxclous@gmail.com
coupesmi@Iva.fr
coupesmi@Iva.fr
0477/562619
0478/561711
+33 6 68114012
+33 6 68114012
+33 6 68114012
+33 6 71320933

0477/562619
0496/742173
0475/810074
0475/841447

+33 6 71320933
Info@vetfrakken.be
+33 7 65239100
0479/126249
0498/578836
0478/380063
0475/247994
0479/126249

+33 7 65239100
anna@fuussekaul.lu
anna@fuussekaul.lu
anna@fuussekaul.lu
+33 3 26543003
+33 3 26543003
0475/366918
0475/366918

24-6
27-6
28-6
27-6
27-6
28-6

10-7
iil=7/
12-7
13-7
18-7
19-7
19-7
217
24-7
25-7
26-7
25-7
26-7
26-7

14-8
15-8
16-8
15-8
16-8
16-8
21-8
22-8
23-8
22-8
22-8
23-8
23-8
26-8

10-9
11-9
12-9
13-9
13-9
13-9
13-9
20-9
20-9
3-10
4-10
4-10
4-10
9-10
10-10
11-10
10-10
11-10
17-10
18-10
17-10
26-10
1-11
7-11
8-11
14-11
14-11
15-11
21-11
4-12
19-12
20-12

Plus d’information sur www.vmcb.be

+33 6 75879462
0496/180304
0496/180304

Les Drailes du sud avant 1975

BOM's Veteranentour Berlare-Houffalize
BOM's Veteranentour Berlare-Houffalize
La Vespasienne (FRA)

Ronde des courroies

Ronde des courroies

+33 6 78948873
+33 6 78948873

3 roues - 3 frontieres 0498/315338
3 roues - 3 frontiéres 0498/315338
Balade mopettes 0473/410973
Balade moto ancienne + class St Symphorien 0475/810074
Balade Noville % 0475/800908
Jumelage RVMCB RMS 0476/957696
Jumelage RVMCB RMS 0476/957696
Jumelage RVMCB RMS 0476/957696
Jumelage RVMCB RMS 0476/957696
Chimay Classic Bikes 060/210429

Chimay Classic Bikes 060/210429

Balade musée % 0499/590451
Arbre % 0475/841447

Batsquadder treffen
Batsquadder treffen
Batsquadder treffen

info@vetfrakken.be
info@vetfrakken.be
info@vetfrakken.be

Namur Legend 0496/416787
Namur Legend 0496/416787
Balade Ayeneux 04/3688028

Vintage Caré&Bike Steinfort
Vintage Car&Bike Steinfort

+352 6 21153311
+352 6 21153311

31° Reynaertrit pre 1980 0477/562619
Balade du Dragon % 0477/761149
Balade moto ancienne + class St Symphorien 0475/810074
Les Beyrouleux 071/687141
Balade de Cerexhe 04/3875721
BBQ RVMCB au Musée 0475/841447
BIKERS'S Classic Spa-Francorchamps 087/539009
BIKERS'S Classic Spa-Francorchamps 087/539009
Enduro classic spa 087/539009
Enduro classic spa 087/539009
Oude Klepper De Haan info@oudeklepperparade.be

Where is Anna on location Heers (pre31) 0475/374990
Where is Anna on location Heers (pre31) 0475/374990
Where is Anna on location Heers (pre31) 0475/374990
Hesbaye Historic Festival 0475/374990
Liege-Nancy-Liege 0488/150228
Liége-Nancy-Liege 0488/150228
Hesbaye Historic Festival 0475/374990
Tour de Provence AV45 +33 4 90766623
6e Kom uit je Kotrit pour motos +25ans 0477/562619
29e Klakvélotreffen pré 40 0477/562619
40eme Binche Retro Rallye % 0475/531990
Balade moto ancienne + class St Symphorien 0475/810074
Bourse Wellen 012/744074

+31 593332556
+31 593332556
+31 593332556

Borker toren boer Netherland
Borker toren boer Netherland
Borker toren boer Netherland

45e Veterans Treffen Ostende 0473/353098
Balade CAG Ghislenghien % 0474/985523
Balade d'automne Marche en Famenne 0498/315338
6 Heures Moto Spa info@6heuresmoto.com 087/539011

Balade des vis d'jonnes 0477/287985
Bourse Retro Moto Flemalle 0473/409797
Bourse de Malmedy 0474/525706
Herstalienne 0475/841447
Balade moto ancienne + class St Symphorien 0475/810074
Bourse de Malmedy 0474/525706

+49 620313507
+49 620313507
+49 620313507
+44 1507529430
+44 1507529430
+35 2691650153
+35 2691650153

Veterama Mannheim
Veterama Mannheim
Veterama Mannheim
Stafford classic bike shows
Stafford classic bike shows
10e Trial classic Dudelange
10e Trial classic Dudelange

Binche rallye nocturne % 0475/531990
Bourse d'échange a Agincourt. +33 6 86876270
Mobyween: ancétres 50cc Pré 85 0475/604249
42e Oldtimerbeurs theme "1940" 0477/562619
42e Oldtimerbeurs theme "1940" 0477/562619
Ruilbeurs OMCH vzw 0499/673044
Trial du mont Panisel pré 65 0475/810074
Ruilbeurs OMCH vzw 0499/673044
Bourse LOMC Helchteren 0475/247994
Souper RVMCB 0475/841447

+31 6 30542528
+31 6 30542528

Central Classic Expo Houten Hartje NL
Central Classic Expo Houten Hartje NL
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mailto:coupesml@lva.fr
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